关于召开《混凝土内掺型自修复防水材料应用管理

规程》团体标准中期协商会议的通知

各位专家、标委会委员、参编单位：

由深圳市防水行业协会牵头编制的《混凝土内掺型自修复防

水材料应用管理规程》团体标准初稿已完成。

依据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》的有关

要求，深圳市防水行业协会团体标准管理委员会决定，于 2021

年 8 月 8 日（周日）在深圳召开《混凝土内掺型自修复防水

材料应用管理规程》团体标准中期协商会议。现将有关事项

通知如下:

一、出席会议人员

深圳市防水行业协会团体标准管理委员会委员、专家

参编单位代表

二、会议时间、地点

时间：2021 年 8 月 8 日（周日）上午

地点：深圳市南山区文心五路 85 号滨海之窗办公楼 6 层

会议室

三、会议议程

本标准主编、深圳市防水行业协会会长瞿培华教授主持会议

1、深圳华森建筑与工程设计顾问有限公司张良平总工程师致辞

2、本标准专家组负责人、深圳市防水行业协会秘书长秦绍元

高级工程师介绍相关内容

3、本标准主编、深圳市建筑工程质量安全监督总站刘小斌

总工程师讲话

4、讨论交流

四、联系人

深圳市防水行业协会 胡丽君 13689570159

特此通知。

深圳市防水行业协会团体标准委员会

2021 年 08 月 02 日